
О признании утратившими силу некоторых совместных постановлений и решений 
акимата Мангистауского района и Мангистауского районного маслихата

Решение Мангистауского районного маслихата Мангистауской области от 21 октября 
2016 года № 5/53 и постановление акимата Мангистауского района Мангистауской 
области от 21 октября 2016 года № 350. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Мангистауской области от 15 ноября 2016 года № 3182
      Примечание РЦПИ.
       В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О 

", от 6местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан
апреля 2016 года " " акимат Мангистауского района О правовых актах
ПОСТАНОВЛЯЕТ и Мангистауский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторых совместных постановлений и решений 
акимата Мангистауского района и Мангистауского районного маслихата согласно 

 к настоящему совместному постановлению и решению.приложению
      2. Государственному учреждению "Аппарат Мангистауского районного маслихата" 
(Е.Калиев) обеспечить государственную регистрацию настоящего совместного 
постановления и решения в органах юстиции, его официальное опубликование в 
информационно-правовой системе "Әділет" и в средствах массовой информации.
      3. Настоящее совместное постановление и решение вступает в силу со дня 
государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении 
десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Мангистауского района Ж.Айтуаров
      Председатель сессии Т.Далжанов
      Секретарь районного маслихата А.Сарбалаев

 Приложение
 к постановлению акимата
 Мангистауского района
 от 21 октября 2016 года
 №350
 и решению Мангистауского
 районного маслихата
 от 21 октября 2016 года
 №5/53



Перечень утративших силу некоторых совместных постановлений и решений 
акимата Мангистауского района и Мангистауского районного маслихата

      1. Постановление акимата Мангистауского района от 12 декабря 2008 года № 241 и 
решение Мангистауского районного маслихата от 19 декабря 2008 года № 10/124 "
Маңғыстау ауданының Онды селосына қарасты жер бөлігінен Басқұдық елді мекенінің 
аумақтық шекарасын белгілеу туралы" (зарегистрировано в Реестре государственной 
нормативных правовых актов за № 11-5-65, опубликовано в газете "Жаңа өмір" от 4 
февраля 2009 года №5-6);
      2. Постановление акимата Мангистауского района от 12 декабря 2008 года № 242 и 
решение Мангистауского районного маслихата от 19 декабря 2008 года № 10/125 "
Маңғыстау ауданының Шайыр селосына қарасты жер бөлігінен Тасмұрын елді 
мекенінің аумақтық шекарасын белгілеу туралы" (зарегистрировано в Реестре 
государственной нормативных правовых актов за № 11-5-66, опубликовано в газете "
Жаңа өмір" от 4 февраля 2009 года №5-6);
      3. Постановление акимата Мангистауского района от 12 декабря 2008 года № 243 и 
решение Мангистауского районного маслихата от 19 декабря 2008 года № 10/126 "
Маңғыстау ауданының Тұщықұдық селосына қарасты жер бөлігінен Қияқты елді 
мекенінің аумақтық шекарасын белгілеу туралы" (зарегистрировано в Реестре 
государственной нормативных правовых актов за № 11-5-67, опубликовано в газете "
Жаңа өмір" от 4 февраля 2009 года №5-6);

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


